ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	августа
	2019  года
	г. Благодарный
	№

О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг)  на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края»,  утвержденную постановлением администрации  Благодарненского городского округа Ставропольского края от 31 октября  2019  года № 1823

Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг)  на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края»,  утвержденную постановлением администрации  Благодарненского городского округа Ставропольского края от 31 октября  2019  года № 1823  «О порядке размещения нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края» изменения, изложив Раздел 11 «Общественное питание» пункт 4 в следующей редакции:
	№
п/п
	Населенный пункт
	адресный ориентир места расположения нестационарных торговых объектов

	количес
тво отведенных мест под нестацио
нарные торговые объекты
	вид нестационарного торгового объекта
	назначение (специализация) нестационарного торгового объекта
	срок,
на который нестационарный торговый объект размещается

	4
	Город Благодарный
	улица Первомайская,  район здания 32
	1
	[bookmark: _GoBack]автомагазин
	продукты питания и сопутствующие товары
	с 01 января по
3
1 декабря

3. Настоящее постановление направить в комитет Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию в течение десяти рабочих дней со дня  его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, начальника отдела торговли администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Федюнину Н.Д.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                   А.И.Теньков